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TÁMOP-2.3.4.B-13/1-2013-0001


Dolgozva tanulj!

[image: image1.jpg]Jelentkezés
mesterképzési oktatói jogosultság vizsgálatára

	A jelentkező tölti ki!

Oktató neve: …………………………………………………………………
	Értékelő tölti ki!



	
	Oktató születési dátuma: …………………....
	
	

	
	Oktató lakcíme: ………………………………………………………………………………………

telefonszáma: …………………………………………………………………………………………

e  E-mail címe: …………………………………………………………………………………………..
	

	
	A mesterszakma neve, amelyben oktatna: …………………………..…………………
	

	
	Referenciát adó cég neve …………………………………....…………………………………
	pont szám
	értékelés

	1. 
	Oktató végzettsége
	szakmunkás, mester

technikus

főiskola/egyetem
	5

5

5
	

	2. 
	Szakmai gyakorlatának időtartama
	3-5 év

6-8 év

9-   év
	12

16

20
	

	3. 
	Felnőttképzési gyakorlatának időtartama
	3-5 év

6-8 év

9-   év
	11

13

15
	

	4. 
	Mesterképzésen oktatott már?

Hány alkalommal?
	1-3

4-6

7-
	6

8

10
	

	
	Mely ismereteket oktatta korábban? ( Jelölje x-szel! )
	
	
	

	5. 
	Adó-TB-pénzügyi-számviteli, marketing, jogi ismeretek (aláhúzással jelölje a szakterületet)
	[image: image2]
	10
	

	6. 
	Pedagógiai ismeretek
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	10
	

	7. 
	Szakmai ismeretek 

(mesterképzéssel megegyező szinten)
	
	25
	

	8. 
	Az oktatásban alkalmazott-e számítógépes ppt módszert ( Húzza alá a megfelelőt! )
	igen             nem
	5
	

	Összesen:
	100
	

	Dátum:

Jelentkező aláírása: ………………………………………………………………………………………………
	Értékelő aláírása:

………………………..


Kitöltési és értékelési útmutató
a mesterképzési oktatói jogosultság vizsgálatára
jelentkezési adatlaphoz

Általános tudnivalók

A jelentkezési lapot nyomtatott nagybetűkkel vagy olvasható írással kell kitölteni.

A válaszokat írja be a kipontozott sorokra, ill. a megfelelő részt húzza alá!

A jelentkezési lap aláírások nélkül érvénytelen!

Valamennyi adatot a kitöltés, aláírás időpontjában meglévő állapotnak megfelelően kell megadni

További információk:
Kontaktszemély(ek) elérhetőségei: jeneine.gero.henriett@hbkik.hu, galfi.agnes@hbkik.hu, gaborjani.szabo.edit@hbkik.hu
Értékelési Útmutató
mesterképzési oktatói jogosultság vizsgálatához

	
	
	
	Pont szám

	1. 
	Oktató végzettsége
	szakmunkás, mester

technikus

főiskola/egyetem
	5

5

5

	2. 
	Szakmai gyakorlatának időtartama
	3-5 év

6-8 év

9-   év
	12

16

20

	3. 
	Felnőttképzési gyakorlatának időtartama
	3-5 év

6-8 év

9-   év
	11

13

15

	4. 
	Mesterképzésen oktatott már?

Hány alkalommal?
	1-3

4-6

7-
	6

8

10

	5. 
	Adó

TB

pénzügyi-számviteli ismeretek

marketing ismeretek

jogi ismeretek
	aláhúzás esetén
	2

2

2

2

2

	6. 
	Pedagógiai ismeretek
	ha a jelölés x, akkor a pontszám:
	10

	7. 
	Szakmai ismeretek
	ha a jelölés x, akkor a pontszám:
	25

	8. 
	Az oktatásban alkalmazott-e számítógépes ppt módszert (Húzza alá a megfelelőt! )
	igen

nem
	5

0

	Összesen:
	100


A jelentkezés elutasításra kerül, amennyiben a mindösszesen pontszáma 55 pontnál kevesebb.

 A pontozás a fentiek szerint meghatározott. Törtpontszámok és egyéb pontszámozás nem fogadható el.

Kód:
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